
Vinkkaa uutiskirjeestä kaverille? Katso viesti selaimessa

 

 

Pohjois-Karjalan Lintutieteellisen

yhdistyksen uutiskirje
kesäkuu 2025 

  On loppukirin ja atlasretken aika

PKLTY:n lintuatlaksen kesäretki toteutetaan la 28.6. ja 29.6.

Lieksan-Ilomantsin rajaseudulle. Retkelle voi osallistua joko

toisena tai molempina päivinä. Yhteinen yöpymispaikka on

järjestetty Tohlinjoen rannalla olevalle mökille

(Telttakankaantieltä, Tohlintie 140).

PKLTY:n atlasretken kohderuudut Ilomantsin-Lieksa rajamailla Patvinsuon

itä- ja koillispuolella (aluetta laajennetaan jos porukkaa saadaan

riittävästi):

700-369 Tohlinsuo (selvitysaste välttävä)

700-370 Suuru (satunnaisia)

700-371 Pihlajavaara (välttävä)

701-368 Ritojärvi (välttävä)

701-369 Suurisuo (välttävä)

 

https://birdlife.creamailer.fi/forward-to-a-friend/68517c012406e
https://birdlife.creamailer.fi/email/68517c012406e


701-370 Tikkasenvaara (välttävä)

 

  Jotta mahdollisimman monta ruutua saadaan selvityksen alle, toiveena

on, että joukkueet olisivat yhden tai kahden henkilön kokoisia. Toki

enemmänkin joukkueessa saa olla (autottomat yms). Jos joku ei itse

muodosta joukkuetta tai kaveria ei ole valmiina, niin jokainen kyllä

pääsee johonkin joukkueeseen.

Atlastapahtumassa toteutetaan havaintoaktivoinnin lisäämiseksi kisa.

Koska retkelle voi osallistua yhden päivän tai kahden päivän

(suositeltavin) aikana, palkitaan molempien ”sarjojen” parhaita. Toki

kaksipäiväisille järjestetään ”paremmat palkinnot”.

Pistelaskenta on seuraava: mahdollisen pesinnän koodit = 1 piste,

todennäköisen pesinnän koodit = 2 pistettä ja varmistetun pesinnän

koodit = 3 pistettä. Vaikeiden ja havaintoarvoltaan merkittävien lajien

pisteitä korotetaan kertoimilla (2x ja 3x). Lajilista jaetaan osallistujille.

Joukkueet voivat lähteä arvotulle ruudulle omaan tahtiin. Autoilijat

saavat halutessaan matkakuluja yhdistykseltä. Tankki täyteen lähtiessä

ja tankkaus palattua. Kuittia vastaan saa sitten korvauksen.

Yöpymismahdollisuus on Tohlinjoen varressa olevassa mökissä (omat

liinavaatteet tai makuupussi). Mökille pääsee Lieksan puolelta

Telttakankaantieltä lähtevältä Tohlintietä (Tohlintie 140). Saapua saa

omaan tahtiin alkuiltaan. Matkalle on syytä ottaa omat eväät ja

runsaasti juomista. Majoituspaikassa yhdistys tarjoaa ”jotain

 



purkkikeittoa”, kahvia, teetä ja pientä sään kestävää aamupalaa.

Aamupalan jälkeen lähdetään jatkamaan kartoitusta (samalla ruudulla

kannattaa käydä uudelleen samoilla paikoilla, koska esim uudelleen

kuultuna/nähtynä koodin 2 saa korotettua 4:ksi eli mahdollisen pesinnän

todennäköiseksi). Tavoitteena on kohderuutujen saaminen vähintään

Tyydyttävään tilaan. Kotiin paluu omaan tahtiin.

Ilmoittautumiset Hannu Lehtorannalle puh. 0500-186607 tai

lintuhannu57@gmail.com (torstaihin 25.6. mennessä).

Ilmoittautumisessa kerro puhelinnumerosi, sähköpostiosoitteesi sekä

mahdollinen valmis joukkueesi. Kerro myös jos haluat mukaan johonkin

joukkueeseen lisäjäseneksi (autottomat yms). Aloittelevia koetetaan

sijoittaa kokeneempien mukaan, jotta pääsee oppimaan lintuasioita.

Ilmoita onko retki kohdallasi yksi vai kaksipäiväinen.

Havainnot ilmoitetaan mieluiten Tiiraan, mutta myös Laji.fi käyttö on

mahdollista. Jos käyttää Laji.fi ilmoittelua, toivotaan, että

merkittävämmät havainnot tallennetaan myös Tiiraan. Kisaraportointi

Hannu Lehtorannalle viimeistään 1.7.   (lajilista jossa lajeittain joko

pesimisvarmuus tai valmiiksi pistemäärä).

Aineistoa toimitetaan kullekin joukkueelle ennen tapahtumaa. Jos lähtösi

toteutuu spontaanisti ilmoittautumisajan jälkeen, ole yhteydessä.

  

Kaikkien jäsenten havaintoja tarvitaan kipeästi

Pohjois- Karjalan Lintuatlaksen tilanne on huolestuttava. Olemme ison

Lapin ohella Suomen heikoimmassa tilanteessa.

Vetoan tässä jokaiseen jäseneen, että omalta osaltaan kukin ryhtyisi

täydentämään atlasaineistoa. Vähintäänkin jokainen voisi katsoa niiden

ruutujen tilannetta, jossa on liikkunut vv.2022-2025.

Jokaisen ruudun tilanteen saa katsottua lintuatlas.fi sivuilta (

tulokset.lintuatlas.fi ). Sieltä Atlasruudut linkin kautta voi plussalla ja

karttaa siirtelemällä lähestyä omaa ruutua. Sitten ruutua klikkaamalla

avautuu ruudun tämän hetkinen tulos (jos ruutu ei osunut kohdalleen

alimpana olevasta kartasta voi reunanuolilla siirtyä kohti haluttua

ruutua). Lajilista kannattaa käydä ajatuksella läpi ja miettiä onko itsellä

pesimisvarmuutta korottavia havaintoja tai jopa uusia lajeja. Paperilta

tarkistus on vielä helpompaa, joten kartan alapuolelta voi tulostaa

Tulostettavan maastolomakkeen ja myös Tulostettavan ruudun

karttapalvelussa. Tulosteessa näkyy sarakkeessa 3. edellisen Atlaksen

tulos siltä ruudulta (kirjaimin M,T,V eli mahdollinen, todennäköinen ja

varma). Nykytilanne sarakkeessa 4. Siitä on helppo tsekata omat

parannukset. Muista, että tuttavien varmat havainnot ovat täysin

kirjaamiskelpoisia. Kaikki vv. 2022-25 havainnot kelpaavat. Jos

päivämäärä ei ole muistissan niin havainnon lisätietoihin voi kirjoittaa

ettei pvm ole tarkka. Valokuvat ovat hyvää atlasaineistoa (esim

ruokokerttunen ruokaa nokassa = pesimisvarmuus 74).

mailto:lintuhannu57@gmail.com


 

   

 
PKLTY

Pohjois-Karjalan lintutieteellinen

yhdistys ry (PKLTY) perustettiin

1974 Joensuun lintutieteellinen

yhdistys ry-nimisenä. Vuonna 1979

nimi muutettiin nykyiseksi, jonka

mukaisesti toimialueena on

Pohjois-Karjala. "Tieteellinen" -

nimestään huolimatta, yhdistys on

kaikenlaisten lintuharrastajien

kotipesä, niin tiedettä tekevien

kuin kotipihallaan lintuja

ruokkivien ja tarkkailevienkin.

www.pklty.fi

 

Jokaisen ruudun kartan alapuolella näkyy pisteytys, joka luokittaa

ruudun selvitystilannetta. Kannattaa katsoa niitäkin rajoja, koska

monesti jo parilla lisähavainnolla voi saada nostettua ruudun

selvitysastetta.

Erityisesti toivotaan kaukoretkeilyä Ilomantsin, Lieksan ja Nurmeksen

heikosti tutkituille alueille. Polttoainekuluista ole ennen pitkää matkaa

yhteydessä atlasvastaavaan (HL)

Ryhdistäydytään ja tehdään lintuatlaksesta kelvollinen suoritus myös

Pohjois-Karjalassa. Valtakunnallinen tavoite on, että kaikki ruudut olisivat

vähintään tyydyttävästi kartoitettuja.

  

 

Yhdistyksen jäsenmaksu 2025

Jäsenmaksun henkilökohtainen tilanteesi:

Olet jo maksanut jäsenmaksusi tältä vuodelta, kiitos että olet

tukemassa toimintaa!

Jos sinulla on kysyttävää jäsenmaksustasi niin ota yhteyttä

rahastonhoitajaan lintuhannu57(at)gmail.com

Yhteystietojen muutokset ilmoitetaan sihteerille

pk.lintutieteellinen(at)gmail.com

 

http://www.pklty.fi/


Puheenjohtaja Anniina Kontiokorpi, anniina.kontiokorpi@gmail.com

Sihteeri Mikko Hiltunen, pk.lintutieteellinen (at) gmail.com

  

Liity jäseneksi

 

   

 

BirdLife on maailman suurin ympäristöjärjestö ja

johtava linnustonsuojelun asiantuntija. BirdLife

toimii yli 120 maassa, ja sillä on yli 10 miljoonaa

henkilöjäsentä tai tukijaa.

BirdLife Suomi ry on lintujen suojelu- ja

harrastusjärjestö sekä maamme 30

lintuyhdistyksen keskusjärjestö.

 

   

  Päivitä tilaajatietosi Peruuta jäsenkirjeen tilaus  

Osoitelähde: Pohjois-Karjalan lintutieteellisen yhdistyksen jäsenrekisteri

https://www.pklty.fi/liittyminen/
https://www.osoite.fi/
https://www.osoite.fi/
https://birdlife.creamailer.fi/user-settings/no-user
https://birdlife.creamailer.fi/unsubscribe/no-list

